
Velká soutěž
u příležitosti Světového dne logiky v řešení hádanek pro všechny, 
kteří si chtějí procvičit své mozkové závity při řešení zajímavých 
hlavolamů s čísly, slovy a obrázky.

| Dvě kategorie luštitelů: děti do 5. třídy (včetně) a děti od 6. třídy výš                                  
| Celkem 20 úkolů
| Řešení posílejte na adresu infocentrum.edu@cez.cz nejpozději do 10. února 2024. 
(Uveďte jméno a příjmení, věk, jakou třídu a školu navštěvujete. Spolu s odpověďmi 
napište, jak dlouho jste luštili, a hlavně, jestli máte v případě oslovení zájem zúčastnit 
se finálového turnaje.) 
| Na nejlepší čekají odměny a pozvánka k finálovému turnaji.
| Finálový turnaj proběhne 24. února v Infocentru Jaderné elektrárny Dukovany.
| Vítěz finálového turnaje získá pohár a řada hodnotných cen je připravena i pro 
další úspěšné luštitele.

Správné řešení všech úkolů, jména výherců a podrobnosti o finálovém turnaji 
najdete po skončení soutěže na www.aktivnizona.cz a ve Zpravodaji JE Dukovany.

Přejeme příjemnou zábavu při luštění a těšíme se na vaše správné odpovědi.

Vydavatelství KIRA
kira@kira.cz

JAderní ROdiče pro Dukovany 
www.jaroprodukovany.cz

JADERNÁ
ELEKTRÁRNA
DUKOVANY

mailto:infocentrum.edu%40cez.cz?subject=sout%C4%9B%C5%BE%20KIRA
http://www.aktivnizona.cz
mailto:kira%40kira.cz?subject=sout%C4%9B%C5%BE%20KIRA
http://www.jaroprodukovany.cz

